ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina |
2L
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1562 19/09/2023 04/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA 1 2.490,44
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1641 04/10/2023 04/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | F.R. DOS SANTOS PROTESES DENT 6.000,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1858 20/11/2023 23/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | HOSPITALMED LTDA 2.311,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1878 20/11/2023 20/11/2023 10.305.1015.2090.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 5.335,44
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1914 23/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | HOSPITALMED LTDA 480,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2108 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENMN 2.745,12
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2096 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.947,56
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2068 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 4.086,72
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2075 22/12/2023 22/12/2023 10.302.1019.2212.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 4.831,94
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2090 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1005.2076.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 6.541,92
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2112 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 41.460,97
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 46 02/01/2023 14/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 57,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 43 02/01/2023 14/02/2023 10.122.1001.2068.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 114,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | SELECT SAT RASTREAMENTO LTD 390,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 76 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 2.165,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 113 04/01/2023 13/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | MRW SERVICOS AUXILIARES DE G 4.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 151 06/01/2023 06/01/2023 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 184 10/01/2023 31/01/2023 10.301.1004.2075.0000 [ ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 185 10/01/2023 31/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 215 12/01/2023 13/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | LAYSA JUCILAYNE CABRAL DOS S 3.900,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 243 20/01/2023 31/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | CLEITON FRANKLIN DE OLIVEIRA 2.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 294 24/01/2023 30/01/2023 10.302.1009.2085.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S 230,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 323 01/02/2023 10/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tl 142,60
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 448 27/02/2023 = q%;%éé)&g ooTe- égp%%jbgp%gggp%o%(iua Jr%%g_o%\lo IE,E%M%S&QB{%%/ %Horadaoraow y /Sc?hglﬁ’OL?E —

VATIS VINITIASOTHVYD 09010 'SOLNVS SOd VYNISIO V134 vy od djusiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 2

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 592 20/03/2023 30/03/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 706 26/04/2023 27/04/2023 10.302.1011.2086.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 920,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 746 27/04/2023 28/04/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 817 08/05/2023 19/05/2023 10.302.1011.2086.0000 [ JOSE EDSON SIPRIANO DA SILVA 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 821 08/05/2023 22/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 54,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 808 08/05/2023 19/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | EDNILSON DA SILVA DE CARVALE 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 873 17/05/2023 19/05/2023 10.302.1009.2085.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 689,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 870 17/05/2023 31/05/2023 10.302.1009.2085.0000 [ JOSE ROBSON FERREIRA BARBOS/ 720,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 890 22/05/2023 31/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | WALDIANE BEZERRA SOARES DA ! 180,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 889 22/05/2023 31/05/2023 10.302.1019.2212.0000 | ALISSON ALAN LIMA DA SILVA 180,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 883 22/05/2023 22/05/2023 10.302.1009.2085.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 400,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 892 22/05/2023 26/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | LIBERATO DE BARROS NETO 50603 1.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 899 25/05/2023 31/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 989 01/06/2023 20/06/2023 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 985 01/06/2023 12/07/2023 10.122.1001.2068.0000 [ ALISSON PEREIRA DE MORAIS 2.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 995 05/06/2023 20/06/2023 10.122.1001.2068.0000 | MARIA AUNILIA DE JESUS 630,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 993 05/06/2023 20/06/2023 10.122.1001.2068.0000 | WALDIANE BEZERRA SOARES DA ! 630,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1053 20/06/2023 30/06/2023 10.302.1009.2085.0000 | ROBERVAL JOSE DA SILVA 405,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1172 10/07/2023 10/07/2023 10.122.1001.2068.0000 | SELECT SAT RASTREAMENTO LTD 390,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1186 10/07/2023 04/08/2023 10.122.1001.2068.0000 [ CITTA ASSESSORIA E CONSULTOR 1.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1197 12/07/2023 13/07/2023 10.302.1019.2212.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S 190,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1201 15/07/2023 15/07/2023 10.122.1001.2068.0000 | MILENA DOS SANTOS ALBUQUERC 180,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1200 15/07/2023 15/07/2023 10.304.1014.2088.0000 | HANNA KATARINA LOPES FERREII 360,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1220 18/07/2023 18/07/2023 10.304.1014.2088.0000 | ALISSON ALAN LIMA DA SILVA 270,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1281 25/07/2023 25/07/2023 10.301.1005.2076.0000 | FOPAG EFETIVO - PSF 880,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1304 01/08/2023 03/08/2023 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA I 3.967,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1303 01/08/2023 03/08/2023 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA I 17.248,91
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1382 10/08/2023 16/08/2023 10.302.1009.2085.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1360 10/08/2023 21/08/2023 10.302.1011.2086.0000 | MIQUELINE MARIA DE OLIVEIRA F 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1378 10/08/2023 16/08/2023 10.302.1019.2212.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 110,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1363 10/08/2023 10/09/2023 10.304.1014.2088.0000 | HANNA KATARINA LOPES FERREII 180,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1357 10/08/2023 14/08/2023 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 1.440,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1446 31/08/2023 01/09/2023 10.122.1001.2068.0000 | JESSIKA TORRES DE AZEVEDO 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1445 31/08/2023 01/09/2023 10.122.1001.2068.0000 [ SERGIO JOSE PEREIRA DA SILVA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 04/09/2023 18/09/2023 10.122.1001.2068.0000 | SELECT SAT RASTREAMENTO LTD 1.170,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1476 04/09/2023 04/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA I 3.528,50
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1475 04/09/2023 04/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA 1 18.222,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1512 13/09/2023 13/09/2023 10.302.1011.2086.0000 | DANIEL FRANCISCO DE LIMA SILV 1.570,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1550 15/09/2023 15/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | MOISES BERNADO DA SILVA 110,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1559 19/09/2023 26/09/2023 10.302.1009.2085.0000 |J GOMES DA SILVA MAGAZINE - M 1.150,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1633 02/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 331,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1650 09/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.1054.0000 | SERVMED COM E SER. DE LOC. DE 560,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1652 09/10/2023 09/10/2023 10.122.1001.2068.0000 [ JOSE HILTON SOUZA DA SILVA 980,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1667 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS S] 120,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1663 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ JOSE ROBSON FERREIRA BARBOS/ 285,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1674 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | JOSE ROBERTO FAUSTINO DE SOU. 285,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1660 10/10/2023 - q']?%/éeg{éé)&g_egm_ égp%%jbgp%ggp%o%(iua ul\r%%gg‘g)g |8§§B€%§0AQ§E|(|)ESA /ddo/iqayedsorsom) /Saﬁgao& —
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1664 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | EMERSON HERCULANO DA SILVA 320,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1659 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ OSIEL RUBEM CRISTOVAM 360,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1662 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | EVERALDO FRANCISCO DE MELO 360,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1661 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | JEOVA CARLOS DA SILVA 410,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1665 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S 460,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1666 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ JOSE ROBSON FERREIRA BARBOS/ 485,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1658 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ ROBERVAL JOSE DA SILVA 485,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1669 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | ADEILSON VIDAL DE MENEZES DC 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1668 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | ALEXANDRE FLAVIO BALBINO 880,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1673 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | JOSE GILSON DOS SANTOS 880,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1671 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | RAFAEL GONCALVES DA SILVA 960,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1672 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 [ RAFAEL RAGNER DA SILVA LIMA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1670 10/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MARCELO ALEXANDRINO DO NAS 1.080,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1710 25/10/2023 27/10/2023 10.122.1001.2068.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVE! 2.708,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1734 25/10/2023 26/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 5.335,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1719 25/10/2023 25/10/2023 10.122.1001.2067.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 10.067,41
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1739 25/10/2023 26/12/2023 10.301.1006.2078.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 22.174,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1730 25/10/2023 26/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 24.007,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1749 25/10/2023 26/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 39.894,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1815 06/11/2023 07/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 3.344,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1819 08/11/2023 08/11/2023 10.302.1009.2085.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 381,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1823 08/11/2023 08/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 381,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1818 08/11/2023 08/11/2023 10.302.1009.2085.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 493,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1882 20/11/2023 20/11/2023 10.301.1006.2078.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 23.309,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1873 20/11/2023 20/11/2023 10.122.1001.2067.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 29.231,26
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1893 20/11/2023 20/11/2023 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 43.951,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1913 23/11/2023 28/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame¢ 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1906 23/11/2023 23/11/2023 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1910 23/11/2023 23/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 95,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1905 23/11/2023 23/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MOISES BERNADO DA SILVA 210,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1911 23/11/2023 27/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 274,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1916 23/11/2023 24/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Zuck Papeis LTDA 434,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1912 23/11/2023 28/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 614,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1921 27/11/2023 30/11/2023 10.122.1001.2068.0000 | INTEGRARSUS CONSULTORIA E Af 2.560,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1922 27/11/2023 01/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 3.832,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1925 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 149,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1927 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 965,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1926 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 1.673,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1928 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | Send Pharma Distribuidora de Medicame 6.240,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1940 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGUAS 1.155,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1941 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | A.J. DA SILVA 2.420,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1942 01/12/2023 01/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | HOSPITALMED LTDA 2.918,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1960 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1009.2085.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 332,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1946 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 389,83
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1950 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 446,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1959 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | Zuck Papeis LTDA 520,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1958 04/12/2023 - qgg%éé)&g_egm i égp%%hgp%gg p%o:%(iua uzngglé g%pgésgp)Lg)gDul}ees'oo qepifen/dde/iq ayadeoyeom) /lséﬁg’z& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 6

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1957 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | Zuck Papeis LTDA 2.097,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1962 06/12/2023 06/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | W D DISTRIBUIDORA E COMERCIO 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1974 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 75,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1976 07/12/2023 08/12/2023 10.302.1009.1054.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 867,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1972 07/12/2023 07/12/2023 10.304.1014.2088.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTDA 900,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1971 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTDA 2.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1973 07/12/2023 07/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTDA 3.870,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1988 12/12/2023 12/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | JOSE ALVES SILVEIRA - 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1998 14/12/2023 15/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | HOSPITALMED LTDA 249,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1995 14/12/2023 14/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 381,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1997 14/12/2023 14/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 1.260,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2002 19/12/2023 19/12/2023 10.304.1014.2088.0000 | HANNA KATARINA LOPES FERREII 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2031 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2030 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 5.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2029 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 8.800,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2027 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1005.2077.0000 [ M.D COMBUSTIVEL LTDA 12.093,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2050 22/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 [ ROBERTO LEAL CAVALCANTI 4.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2081 22/12/2023 22/12/2023 10.122.1001.2067.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 4.351,62
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2047 22/12/2023 22/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | ULTRACLIM BEZERROS EIRELI - M 10.334,97
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2049 22/12/2023 22/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA 1 12.830,71
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2072 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1006.2078.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 23.309,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2109 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 24.504,84
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2105 22/12/2023 22/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 25.476,61
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2092 22/12/2023 = q%%%éé)&g ooTe- égp%;bgg)évggggp%o%%a Jr%%g_o%\lo IE,E%M%S&QB{%%/ %Hol'adaol'aow/z/%éﬁa’ﬁ —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 7
-
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2062 22/12/2023 22/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 28.663,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2084 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 43.951,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2116 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 57,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2115 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 106,61
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2117 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 [ JOSE HILTON SOUZA DA SILVA 950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2121 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2122 26/12/2023 28/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | MRW SERVICOS AUXILIARES DE G 4.700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1561 19/09/2023 04/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA 1 13.844,39
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencimer | 2097 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | FOPAG EFETIVO - ENDEMIAS 880,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 679.283,74 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 8
2L
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinc

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 42 02/01/2023 23/01/2023 10.302.1019.2212.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 27,68
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 69 02/01/2023 02/03/2023 10.302.1009.2085.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 52,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 45 02/01/2023 14/02/2023 10.303.1013.2087.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 114,05
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 44 02/01/2023 14/02/2023 10.301.1005.2077.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 171,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 41 02/01/2023 20/01/2023 10.303.1013.2087.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 324,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 68 02/01/2023 23/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 506,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 38 02/01/2023 20/01/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.069,52
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 186 10/01/2023 31/01/2023 10.302.1019.2212.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC 400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 187 10/01/2023 31/01/2023 10.301.1005.2077.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 560,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go» | 188 10/01/2023 31/01/2023 10.301.1005.2077.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 194 10/01/2023 27/01/2023 10.301.1005.2077.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 1.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 170 10/01/2023 30/01/2023 10.301.1005.2077.0000 | SALADINO TOMAZ NEJAIM 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 840 10/05/2023 10/05/2023 10.301.1005.1052.0000 (M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PR 4.919,36
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1375 10/08/2023 24/08/2023 10.304.1014.2088.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 56,16
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1536 13/09/2023 26/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 113,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1526 13/09/2023 13/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SI 225,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1535 13/09/2023 26/09/2023 10.301.1005.2077.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 812,16
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1547 15/09/2023 15/09/2023 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 40,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1548 15/09/2023 15/09/2023 10.302.1019.2212.0000 | CESAR ANANIAS DE LIMA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1546 15/09/2023 15/09/2023 10.302.1019.2212.0000 | ADRIANA AMANDA DA SILVA 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1549 15/09/2023 15/09/2023 10.302.1019.2212.0000 [ ALLYSON PIERRE GOMES DE OLIV 160,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1556 19/09/2023 04/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIOAMENT( 520,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1656 09/10/2023 09/10/2023 10.302.1019.2212.0000 [ PAULA EMANUELLA N. SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1655 09/10/2023 0 qgg/éeg{éé)&g oo _égp%%bg_l %%%pgo%qua u%:l;:gpAc}})% !&I,\gﬁsee%%g‘é%‘?‘p/\/ddaﬂq'31'ada:)1'9013// S&ﬁg’o& 85590y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 9
2L
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinc

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1654 09/10/2023 09/10/2023 10.302.1019.2212.0000 | ADRIANA AMANDA DA SILVA 140,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1653 09/10/2023 09/10/2023 10.302.1019.2212.0000 | ALLYSON PIERRE GOMES DE OLIV 230,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1712 25/10/2023 25/10/2023 10.302.1019.2212.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.418,85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1723 25/10/2023 25/10/2023 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 6.315,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1778 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 [ SEC - SAUDE - EFETIVOS 146,74
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1779 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 | SEC - SAUDE - EFETIVOS 158,03
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1772 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 [ SEC - SAUDE - EFETIVOS 6.804,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1821 08/11/2023 08/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 271,86
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1822 08/11/2023 08/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 361,91
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1825 08/11/2023 08/11/2023 10.301.1005.2077.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 1.518,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1824 08/11/2023 08/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.543,93
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1820 08/11/2023 08/11/2023 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 3.319,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1860 20/11/2023 22/11/2023 10.304.1014.2088.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 80,76
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1904 20/11/2023 20/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | E. S. ROCHA BOMBONIERE - ME 1.236,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1859 20/11/2023 27/11/2023 10.301.1005.2077.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 2.812,26
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1935 01/12/2023 06/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | IVALDO CESAR DE SOUZA RODRIC 1.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1936 01/12/2023 06/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | MARIANNA COUTO NUNES SILVA 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1937 01/12/2023 06/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVA E SILV 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1949 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1005.2077.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 458,77
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1945 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CARLOS EDUARDO LIMA DA SILV/ 1.016,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1951 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.924,78
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1947 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 3.253,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1961 06/12/2023 06/12/2023 10.301.1005.1052.0000 | BIOPULSE BRASIL LTDA 3.892,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1994 14/12/2023 - q%%%éé)&g ocrd _égp%(g’%gp%gggpgo%qua u%%ggé&g !pg%suﬁelgéo%%e\é%?\}%ﬁgﬁgb1'ada:)1'9313 y /.sgﬁgao& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 10
2L
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinc

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2001 19/12/2023 20/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | F. R. DOS SANTOS PROTESES DENT 5.666,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gor | 2011 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | VANDRIANO BARROS DOS SANTO! 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2005 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1019.2212.0000 [ PAULA EMANUELLA N. SILVA 110,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2006 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1019.2212.0000 | ADRIANA AMANDA DA SILVA 110,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2008 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1019.2212.0000 | EMERSON NERI ALBUQUERQUE 110,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2007 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1019.2212.0000 | EVERALDO FRANCISCO DE MELO 120,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2009 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1019.2212.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S 160,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2026 20/12/2023 20/12/2023 10.304.1014.2088.0000 [ M.D COMBUSTIVEL LTDA 185,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2017 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ OSIEL RUBEM CRISTOVAM 210,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2018 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | EVERALDO FRANCISCO DE MELO 220,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2015 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ MARCOS JOSE DOS SANTOS 270,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2020 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS Sl 275,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2019 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 |JEOVA CARLOS DA SILVA 290,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2014 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | EMERSON HERCULANO DA SILVA 290,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2012 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | JOSE ROBERTO FAUSTINO DE SOU. 305,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2010 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | JOSE ROBSON FERREIRA BARBOSA 310,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2016 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S 355,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2013 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ ROBERVAL JOSE DA SILVA 510,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2022 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | ALEXANDRE FLAVIO BALBINO 920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2021 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ JOSE GILSON DOS SANTOS 920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2024 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 |RAFAEL GONCALVES DA SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2023 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | ADEILSON VIDAL DE MENEZES DC 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2025 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MARCELO ALEXANDRINO DO NAS 1.070,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2028 20/12/2023 - q%%%éé)&g ocrd _égp%%bg_l%%gpgo%qua uMdODp%g M !&)%TSJ\%OIGEQQE A/ddoiqoyade0120m8) /lsglglg’OL?E —
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 11
-
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinc
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2098 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | FOPAG EFETIVO - PSF 540,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2128 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 359,55
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2120 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ AMARO JOSE DE LIMA - PADARIA 812,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2114 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.002,30
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2119 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1005.2077.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.004,62
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 2133 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 772,71
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencimer | 832 08/05/2023 08/05/2023 10.301.1006.2078.0000 [ SEC - SAUDE - EFETIVOS 146,12
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencimer | 1931 01/12/2023 11/12/2023 10.301.1006.2079.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 5.850,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 85.948,79 0,00
Subtotal da Funciao 10 - Satde 765.232,53 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 12
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2717 27/10/2023 27/10/2023 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 98.337,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3002 24/11/2023 24/11/2023 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 826,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2958 24/11/2023 24/11/2023 12.361.1210.2130.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 227.614,65
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3176 14/12/2023 18/12/2023 12.306.1204.2124.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PADAR 1.115,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3325 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 3.964,23
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 325 17/01/2023 10/02/2023 12.122.1201.2120.0000 | CARLOS ANTONIO MONTEIRO DA ! 2.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 753 02/03/2023 15/03/2023 12.361.1208.2128.0000 | GILMAR B PONTES-ME 2.024,96
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 888 22/03/2023 22/03/2023 12.361.1205.2253.0000 | RENATO ALBERTO GARRIDO PIRE! 550,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1008 03/04/2023 03/04/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 210,29
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1025 04/04/2023 04/04/2023 12.361.1201.2203.0000 | FUNDO NACIONAL DE DESENVOLA\ 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1809 11/07/2023 24/07/2023 12.361.1205.2253.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.610,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1827 21/07/2023 26/07/2023 12.361.1211.1111.0000 | JOSE OSCAR DA SILVA SOUZA 231,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2219 31/08/2023 31/08/2023 12.122.1201.2120.0000 | LUCINEIDE BARBOSA DA SILVA 90,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 2268 01/09/2023 25/10/2023 12.122.1201.2120.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2298 06/09/2023 06/09/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 0,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 2342 11/09/2023 12/09/2023 12.361.1201.2203.0000 | R.U.MONTEIRO CONSTRUCOES - M 703,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2369 19/09/2023 19/09/2023 12.361.1201.2203.0000 | IPESPE. INSTITUTO DE PESQUISAS 264.950,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2755 27/10/2023 27/10/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 63,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2661 27/10/2023 01/11/2023 12.361.1205.2253.0000 |J GOMES DA SILVA MAGAZINE - M 4.650,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 2780 30/10/2023 09/11/2023 12.365.1201.2140.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 350,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2803 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 339,48
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2800 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 362,78
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2801 03/11/2023 03/11/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 498,32
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2805 03/11/2023 - q%%/éegéé)&g_egm_ é&p%@ 6 Jb%%lvggggpgo%qua u%:)(g“ppgp S %BAUL\IE&I%O%T%IE%(}\%%%% oadooraom) /Sd191L21726L%E —
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 13

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2812 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 95,87
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2806 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 103,71
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2808 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 158,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 2811 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 196,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2809 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 356,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2814 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 450,62
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 2807 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 914,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2804 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.072,87
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2810 03/11/2023 03/11/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.890,04
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2891 23/11/2023 28/11/2023 12.122.1201.2120.0000 | ALCENI MARIA DA SILVA 90,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2889 23/11/2023 28/11/2023 12.361.1201.2203.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 495,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 2897 24/11/2023 29/11/2023 12.361.1211.1075.0000 | MADEIREIRA SANTO ANTONIO E C 840,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3028 27/11/2023 30/11/2023 12.122.1201.2120.0000 [JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 494,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3050 04/12/2023 07/12/2023 12.361.1201.2203.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 2.127,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3137 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 402,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3061 06/12/2023 12/12/2023 12.122.1201.2120.0000 | ELZA BARBOZA DOS SANTOS LEOI 490,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3129 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | SIQUEIRA COMERCIO E SERVICOS 2.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3138 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 2.822,91
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3112 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1205.2253.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.510,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3142 07/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 116,52
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3141 07/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 165,63
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3148 07/12/2023 26/12/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 186,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3149 07/12/2023 26/12/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 590,24
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 3184 19/12/2023 = q%%%éé)&g ocTd é&pl%;b%%y%é%gp%o%qua u%%%%g gé{g,%ﬁ@&%&ﬁ&? /SJhLoradaoraole// Sd191370L9E 85530y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 14
.
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3178 19/12/2023 19/12/2023 12.361.1208.2128.0000 | ELENILDO JOSE DOS SANTOS-MIN] 5.967,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3285 22/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 26,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3295 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 108,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3290 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 152,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3288 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 383,06
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3243 22/12/2023 22/12/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 462,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3287 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 481,09
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3317 22/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | VALDIAEL BERNARDINO DE AMOEF 500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3263 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 583,17
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3302 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 634,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3289 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.394,08
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3296 22/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 [ JOSE ROBERTO RAMOS GRAFICA - 1.495,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 3275 22/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | GILMAR B PONTES-ME 1.922,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3242 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 2.629,77
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3315 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | I[PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 2.629,77
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3230 22/12/2023 22/12/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.692,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3304 22/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | SANDRO JOSE DOS SANTOS 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 3259 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 12.475,05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 3261 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 23.951,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3267 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 32.476,01
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3316 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 32.476,01
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3301 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 228.978,25
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3313 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 230.301,31
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 15
s,
PREFEI:[URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 3357 27/12/2023 27/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 539,96
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unifio - VAAT - FU | 2325 06/09/2023 06/09/2023 12.361.1210.2252.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 107,72
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2123 24/08/2023 24/08/2023 12.365.1210.2249.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.961,89
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unifio - VAAT - FU | 2742 27/10/2023 27/10/2023 12.365.1210.2251.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.150,77
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 2746 27/10/2023 27/10/2023 12.365.1210.2249.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 31.774,28
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unifio - VAAT - FU | 2986 24/11/2023 24/11/2023 12.365.1210.2251.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 583,17
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 2990 24/11/2023 24/11/2023 12.365.1210.2249.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 32.476,01
Subtotal do Recursos Préprios 1.290.952,96 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 16
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 780 07/03/2023 16/03/2023 12.306.1204.2124.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 17,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2079 14/08/2023 13/12/2023 12.306.1204.2124.0000 [ BANCO DO BRASIL S.A 5,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1681 30/06/2023 06/07/2023 12.306.1204.2124.0000 [ ALMIR FLAVIO ANTAO 9.026,71
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (L | 168 03/01/2023 19/01/2023 12.361.1210.2132.0000 | VIANA MATERIAIS 149,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 100 03/01/2023 07/02/2023 12.361.1210.2132.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA LOPES 1.400,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 225 04/01/2023 07/02/2023 12.361.1210.2132.0000 | CLEYTON ESTEVAO LUCENA E SIL 2.025,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 897 22/03/2023 22/03/2023 12.361.1210.2132.0000 | ELIANA NUNES PADILHA AMORIM 90,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 1801 05/07/2023 21/12/2023 12.361.1210.2132.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA LOPES 1.200,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2027 01/08/2023 09/08/2023 12.361.1210.2132.0000 | P.LUCIANO DOS SANTOS GONCAL" 150,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 2723 27/10/2023 27/10/2023 12.361.1210.2131.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 2.596,69
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2964 24/11/2023 24/11/2023 12.361.1210.2131.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 2.629,77
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 3120 06/12/2023 07/12/2023 12.361.1210.2132.0000 [ IVANIELE KARLA DOS SANTOS 90,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 3100 06/12/2023 06/12/2023 12.361.1210.2132.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 980,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 3298 22/12/2023 27/12/2023 12.361.1210.2132.0000 | A.J. DA SILVA 2.420,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 798 14/03/2023 14/03/2023 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 641,81
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1848 26/07/2023 26/07/2023 12.361.1210.2130.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 321,64
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1847 26/07/2023 26/07/2023 12.361.1210.2130.0000 | FUNDEB 70% - EFETIVOS 544,72
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 2118 24/08/2023 24/08/2023 12.361.1210.2130.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 7.749,09
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 3379 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 126.551,97
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 158.588,40 0,00
Subtotal da Func¢éo - Educagao 1.449.541,36 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 03/01/2023 03/01/2023 04.122.0415.2234.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 63 03/01/2023 13/01/2023 04.122.0401.1113.0000 | EDINA BARBOSA SANTOS 270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 03/01/2023 09/02/2023 04.122.0402.2010.0000 [ EDSON EMANUEL LINS DE SANTA! 2.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99 03/01/2023 13/02/2023 04.122.0402.2010.0000 | MRW SERVICOS AUXILIARES DE G 4.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 03/01/2023 31/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | FRAZAO OLIVEIRA E PIMENTEL AL 14.390,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 04/01/2023 10/01/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 421,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 04/01/2023 07/02/2023 04.122.0402.2010.0000 [ ANTONIO CEZAR BRAGA DA SILV/ 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 213 04/01/2023 06/02/2023 04.122.0402.2010.0000 [ JOAO PAULO DO CARMO SOUZA 02 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 10/01/2023 27/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 262 10/01/2023 31/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 263 10/01/2023 31/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 10/01/2023 14/02/2023 04.122.0402.2025.0000 [ ALBERTINO FERREIRA DOS SANTC 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 17/01/2023 28/02/2023 04.122.0402.2010.0000 [ FOCUS ENTRETENIMENTO 2.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 26/01/2023 26/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMISSIi 2.416,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 08/02/2023 10/03/2023 04.122.0415.2234.0000 | MARIA LUIZA BEZERRA 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1071 20/04/2023 20/04/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 210,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1069 20/04/2023 20/04/2023 04.122.0401.1007.0000 [ CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 406,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1168 27/04/2023 27/04/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 73,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 02/05/2023 30/05/2023 04.122.0402.2010.0000 | CITTA ASSESSORIA E CONSULTOR 6.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1262 11/05/2023 15/06/2023 04.122.0402.2025.0000 | LUIZ J. FALCAO PESSOA 0,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1481 01/06/2023 14/06/2023 04.122.0402.2025.0000 [ CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 170,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 07/06/2023 12/06/2023 04.122.0402.2025.0000 [ JOSE OSCAR DA SILVA SOUZA 356,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1663 28/06/2023 09/08/2023 04.122.0402.2025.0000 [ EZEQUIEL VALDIR DA SILVA 1.200,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1703 30/06/2023 - q%%/é%géé)&g ocrd _%pbggjgép%gggpgo%qua ul\rgg)\g%g% }F%gﬁ%egc%%gglse A/ddo) Jq'oradaoraola/z/.és'&ﬁa’:z& —
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1780 05/07/2023 21/07/2023 04.122.0402.2010.0000 |[LAYSA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 715,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1820 18/07/2023 21/07/2023 04.122.0402.2025.0000 | P&A COMERCIO DE PNEUMATICO | 6.690,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1879 26/07/2023 26/07/2023 04.122.0402.2024.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 60,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 10/08/2023 23/08/2023 04.123.0402.2017.0000 | VALLORIZA CERTIFICADO DIGITA 160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2089 14/08/2023 28/08/2023 04.122.0402.2010.0000 | JOSE RAMOS DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2098 21/08/2023 23/08/2023 04.122.0402.2010.0000 [ IMPACTO PUBLICIDADE E PROPAG 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2111 24/08/2023 24/08/2023 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 331,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2125 24/08/2023 24/08/2023 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 331,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2161 24/08/2023 24/08/2023 04.122.0402.2005.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.500,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2354 12/09/2023 13/09/2023 04.122.0415.2234.0000 (J. EUDES DA SILVA GRAFICA 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2363 15/09/2023 26/09/2023 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2412 25/09/2023 06/10/2023 04.122.0402.2221.0000 [ RENE RAMOS DA SILVA 3.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2609 19/10/2023 24/10/2023 04.122.0402.2221.0000 | JOSE DA ROCHA DE AQUINO - ME 270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2625 23/10/2023 31/10/2023 04.123.0402.2017.0000 [ JULIANA OLIVEIRA DE MOURA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2645 27/10/2023 01/11/2023 04.122.0402.2025.0000 [ A.G. DE OLIVEIRA PRODUTOS AGR 1.815,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2760 27/10/2023 27/10/2023 04.122.0402.2222.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.430,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2672 27/10/2023 27/10/2023 04.122.0402.2024.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 11.247,28
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2694 27/10/2023 27/10/2023 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 21.259,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2779 30/10/2023 09/11/2023 04.122.0401.1114.0000 [ CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 499,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2796 02/11/2023 07/11/2023 04.122.0402.2025.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME 1.650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2815 03/11/2023 03/11/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 29,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2819 03/11/2023 03/11/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 117,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2817 03/11/2023 03/11/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 633,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2813 03/11/2023 - qg%/éegéé)&g ocrd _%pbggjgép%gggpgo%qua u%:)(g“ppgp S %BAUL\IE&I%O%T%IE%(}\%%%% oadooraom) /138161659& —
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2881 20/11/2023 23/11/2023 04.126.0401.1005.0000 [ CIL COMERCIO DE INFORMATICA 4.998,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2888 23/11/2023 28/11/2023 04.122.0402.2025.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 4.950,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2896 24/11/2023 01/12/2023 04.122.0402.2007.0000 [ ANAMARINA V.COUTINHO SOCIELC 6.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2912 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2024.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENM 11.247,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2934 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 19.556,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3046 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0401.1114.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 1.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3047 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0402.2010.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 7.330,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3125 06/12/2023 26/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 16.635,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3286 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 32,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3272 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0415.2234.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 57,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3293 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 144,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3279 22/12/2023 27/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 147,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3318 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | SEC - ADMINISTRACAO - EFETIVOS 440,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3273 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 700,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3270 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 878,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3199 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2222.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3294 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.092,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3271 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.552,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3227 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2005.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3257 22/12/2023 22/12/2023 04.123.0402.2016.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3225 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2005.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 3.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3269 22/12/2023 26/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CITTA ASSESSORIA E CONSULTOR 3.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3219 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2024.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 4.158,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3208 22/12/2023 - q%%%ég&gﬁgm_%pgg Jgég%gggpgo%qua Jr%%g_o%\lo IE,E%M%S&QB{%%/ %Horadaoraow y /SS§181L71’2L?E —

VATIS VINITIASOTHVYD 09010 'SOLNVS SOd VYNISIO V134 vy od djusiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217
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-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3193 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2024.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 11.247,28
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3306 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2024.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENM 11.247,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3210 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2222.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 12.862,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3215 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENM 19.556,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3309 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 21.190,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3248 22/12/2023 22/12/2023 04.122.0402.2222.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGU 26.648,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3330 22/12/2023 28/12/2023 04.122.0415.2234.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 79,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3356 27/12/2023 28/12/2023 04.122.0415.2234.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 59,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3369 27/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | CREA-PE 550,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3376 27/12/2023 28/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 01405 2.468,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3370 27/12/2023 28/12/2023 04.123.0402.2017.0000 |MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 351.150,08 0,00
Subtotal da Funcido 04 - Administracdo 351.150,08 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 10/03/2023 08.122.0804.2101.0000 | MARIA ALICE DE CARVALHO 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 05/01/2023 13/01/2023 08.243.0407.2038.0000 | JOSEFA CAMILA DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 10/01/2023 31/01/2023 08.241.0807.2096.0000 [ MARLUS SILVA MEDEIRO DE MEL( 1.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 95 10/01/2023 10/03/2023 08.122.0802.2093.0000 | MARIA JOSE DE ALBUQUERQUE SI 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 20/01/2023 25/01/2023 08.122.0804.2101.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 27/01/2023 31/01/2023 08.122.0802.2093.0000 [ MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 134 02/02/2023 28/02/2023 08.122.0802.2093.0000 [ AVELAR E SIMPLICIO ADVOGADO! 9.080,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 08/02/2023 27/02/2023 08.122.0802.2093.0000 [ BANCO DO BRASIL S.A 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 09/02/2023 28/02/2023 08.244.0804.2101.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 43,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 146 09/02/2023 22/02/2023 08.244.0804.2101.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 86,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 09/02/2023 31/03/2023 08.243.0407.2038.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 114,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 151 09/02/2023 31/03/2023 08.122.0802.2093.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 169,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 143 09/02/2023 22/05/2023 08.241.0807.2096.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 169,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 09/02/2023 22/02/2023 08.241.0807.2096.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 233,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 09/02/2023 22/02/2023 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 278,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 144 09/02/2023 24/02/2023 08.243.0407.2038.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 432,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 [ MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 192 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 | MARIA GABRIELA DE LIMA CANDI 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 | JOSE CICERO DE LIMA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 17/02/2023 28/02/2023 08.122.0802.2093.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 1.360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 28/02/2023 09/03/2023 08.122.0802.2093.0000 [ BANCO DO BRASIL S.A 67,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 01/03/2023 17/03/2023 08.244.0809.2108.0000 | MARIA GABRIELA DE LIMA CANDI 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 23/03/2023 18/04/2023 08.122.0802.2093.0000 [ GOVERNO DO ESTADO DE PERNANMN 28,57
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 23/03/2023 - q%%%éé)&g ocrd _ggpbg&gép%gggpgo%qua uﬁgc%sc;;l;% %%%-&&N:%%g ﬂ‘é]/:e/% /1095080190 /Sglqa’lui —
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 308 31/03/2023 12/04/2023 08.122.0802.2093.0000 [ COLEGIADO EST GEST. MUN. ASSI¢ 815,55
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 04/04/2023 18/04/2023 08.122.0802.2093.0000 | GOVERNO DO ESTADO DE PERNANM 28,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 352 25/04/2023 28/04/2023 08.122.0802.2093.0000 [ SERVENTIA REGISTRAL E NOTORL 6,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 02/05/2023 17/05/2023 08.244.0809.2108.0000 | DENILSON JOSE ALVES FELIX 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 395 22/05/2023 28/06/2023 08.122.0802.2093.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 517 02/08/2023 17/08/2023 08.122.0802.2093.0000 [ GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMN 28,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 532 10/08/2023 24/08/2023 08.122.0802.2093.0000 [ SERVENTIA REGISTRAL E NOTORL 6,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 10/08/2023 10/08/2023 08.244.0805.2103.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 9,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 10/08/2023 10/08/2023 08.244.0804.2101.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 84,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 10/08/2023 04/09/2023 08.122.0802.2093.0000 | M. L. DE MEDEIROS SANTOS E CIA 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 632 03/10/2023 17/10/2023 08.122.0802.2093.0000 | FLAVIO GOMES SOUZA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 650 17/10/2023 17/10/2023 08.122.0802.2093.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 651 17/10/2023 17/10/2023 08.122.0802.2093.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 660 25/10/2023 06/11/2023 08.244.0805.2103.0000 |JUVENAL APRIGIO DOS SANTOS 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 670 25/10/2023 25/10/2023 08.122.0802.2092.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 2.223,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 03/11/2023 17/11/2023 08.244.0804.2101.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 217,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 14/11/2023 28/11/2023 08.243.0407.2038.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 20/11/2023 20/11/2023 08.122.0802.2092.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 2.223,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 22/11/2023 01/12/2023 08.122.0802.2093.0000 [ NOBREZA INDUSTRIAL DE AGUAS 335,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 726 01/12/2023 08/12/2023 08.122.0802.2093.0000 [ ELIANE MARIA NUNES BENIZIO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 741 07/12/2023 13/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | ELENILDO JOSE DOS SANTOS-MINI 2.501,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 751 12/12/2023 13/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | A E DA SILVA ROLIM 3.171,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 12/12/2023 13/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | A E DA SILVA ROLIM 4.290,20
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 749 12/12/2023 - q']?%%éé)&g_egm i %p%z}é ;83-1 %éwp%()%(}ua u%o%;%)cﬁ‘)% !FYQ% BJ%GLSI% qepifen/dde/iq ayadeoyeom) /Ssgl%aj& —

VATIS VINITIASOTHVYD 09010 'SOLNVS SOd VYNISIO V134 vy od djusiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 23
2L
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 756 15/12/2023 18/12/2023 08.244.0810.2110.0000 [ PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 754 15/12/2023 21/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | ELIANE MARIA NUNES BENIZIO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 760 15/12/2023 18/12/2023 08.122.0804.2101.0000 [ PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 761 15/12/2023 18/12/2023 08.122.0804.2101.0000 |PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 15/12/2023 18/12/2023 08.122.0804.2101.0000 [ PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 763 18/12/2023 19/12/2023 08.122.0802.2093.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 652,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 768 20/12/2023 26/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 22,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 791 22/12/2023 26/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 152,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 797 22/12/2023 27/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | JOAO MIGUEL DA SILVA 210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 795 22/12/2023 26/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 216,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 781 22/12/2023 22/12/2023 08.122.0802.2092.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.785,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 784 22/12/2023 22/12/2023 08.122.0802.2092.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 2.223,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 786 22/12/2023 22/12/2023 08.122.0802.2092.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 2.223,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 771 22/12/2023 22/12/2023 08.122.0802.2092.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 16.829,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 798 26/12/2023 26/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | PAPELARIA DOIS IRMAOS 1.650,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 112 12/01/2023 28/02/2023 08.244.0804.2244.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 200,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 124 20/01/2023 10/03/2023 08.244.0804.2244.0000 | ISRAEL JOSE DA SILVA 2.000,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 149 09/02/2023 31/03/2023 08.244.0804.2244.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 116,13
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 148 09/02/2023 22/05/2023 08.244.0804.2244.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 331,72
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 687 03/11/2023 21/11/2023 08.244.0804.2244.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 352,52
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 711 22/11/2023 01/12/2023 08.244.0804.2244.0000 | A.J. DA SILVA 330,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 740 06/12/2023 13/12/2023 08.244.0804.2244.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 2.836,40
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-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 789 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0804.2244.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 127,84
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 794 22/12/2023 27/12/2023 08.244.0804.2244.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 160,72
Subtotal do Recursos Préprios 82.600,30 0,00
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2L
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 109 12/01/2023 28/02/2023 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 114 12/01/2023 12/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 270,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 113 12/01/2023 18/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | EDENICIO SILVA DE CARVALHO 298,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 152 09/02/2023 28/02/2023 08.244.0805.2102.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 56,65
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 153 09/02/2023 31/03/2023 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 249,27
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 530 10/08/2023 11/09/2023 08.244.0805.2103.0000 |IRAQUITAN MIGUEL DA SILVA 1.500,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 549 28/08/2023 04/09/2023 08.122.0804.2101.0000 | A.J. DA SILVA 330,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 556 29/08/2023 26/09/2023 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 555 29/08/2023 26/09/2023 08.244.0810.2110.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 566 01/09/2023 11/09/2023 08.244.0810.2110.0000 | ELIAS FELIX DE LIMA 700,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 686 03/11/2023 21/11/2023 08.244.0810.2110.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 57,56
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 697 14/11/2023 14/11/2023 08.244.0805.2103.0000 | FM CONSULTORIA E AASSESSORIA 2.800,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 714 22/11/2023 22/11/2023 08.244.0810.2110.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 46,73
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 739 06/12/2023 13/12/2023 08.243.1504.1079.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 1.840,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 744 08/12/2023 14/12/2023 08.244.0805.2103.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E COMEL 1.575,45
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 743 08/12/2023 14/12/2023 08.244.0806.1066.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E COMEI 2.389,96
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 746 11/12/2023 20/12/2023 08.244.0809.2107.0000 |PAYMEEBSDP S-A 145,13
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 745 11/12/2023 14/12/2023 08.244.0806.2105.0000 [ CABRAL DISTRIBUIDORA E COMEI 2.650,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 748 12/12/2023 13/12/2023 08.244.0806.2105.0000 | A E DA SILVA ROLIM 1.200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 757 15/12/2023 18/12/2023 08.244.0806.2105.0000 |PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 360,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 758 15/12/2023 18/12/2023 08.244.0805.2103.0000 |PAULO HENRIQUE SILVA ABADE 405,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 764 18/12/2023 19/12/2023 08.244.0809.2107.0000 |DURVAL E SILVA ARMARINHO LTI 1.584,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 767 19/12/2023 26/12/2023 08.244.0805.2103.0000 | JESSIKA TORRES DE AZEVEDO 90,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 792 22/12/2023 - q%g%ég&g_egm ] %p%z}é JBéQVSV% &)g%p%o%qua u%g)ol\él}c’)g%%!b ggM&yg—[&&)F&l&é\l /]}6}_01_9 dsoreom/s dllﬁ’?LfE ass00Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 26
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 793 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0810.2110.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 40,06
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 788 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0810.2110.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 57,37
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 787 22/12/2023 22/12/2023 08.244.0805.2103.0000 | JESSIKA TORRES DE AZEVEDO 90,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 796 22/12/2023 26/12/2023 08.244.0805.2103.0000 | MARCIEL DA SILVA 1.550,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 742 07/12/2023 13/12/2023 08.243.1504.1079.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 1.569,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.459,03 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 10/01/2023 10/01/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 51,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 258 10/01/2023 10/01/2023 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 52,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 594 27/02/2023 08/03/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 102,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2074 10/08/2023 25/08/2023 08.122.0402.2037.0000 | MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2753 27/10/2023 27/10/2023 08.122.0402.2036.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 570,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2895 24/11/2023 28/11/2023 08.122.0402.2037.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 2.148,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3281 22/12/2023 29/12/2023 08.122.0402.2037.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 48,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3223 22/12/2023 22/12/2023 08.122.0402.2036.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.747,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3378 27/12/2023 27/12/2023 08.122.0402.2037.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 49,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3377 27/12/2023 27/12/2023 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 57,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3355 27/12/2023 28/12/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 57,37
Subtotal do Recursos Préprios 4.975,67 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 110.035,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 27
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPREBAG - PLANO PREVIDENCIARIO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 4 02/01/2023 23/02/2023 09.272.0901.2114.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.446,50
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 5 02/01/2023 09.272.0901.2114.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA MENE? 1.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 22 13/02/2023 09.272.0901.2114.0000 | LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 1.416,74
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 23 13/02/2023 09.272.0901.2114.0000 | LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 1.457,50
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 93 31/12/2023 31/12/2023 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 285,60
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.732,10 3.874,24
Subtotal da Func¢do 09 - Previdéncia Social 2.732,10 3.874,24
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 28
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 03/04/2023 11/04/2023 13.122.0402.2055.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2413 25/09/2023 25/09/2023 13.122.0402.2054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTRAT 660,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3099 06/12/2023 07/12/2023 13.122.0402.2055.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 121,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3136 06/12/2023 26/12/2023 13.122.0402.2055.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 3.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3201 22/12/2023 22/12/2023 13.122.0402.2054.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.579,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3197 22/12/2023 22/12/2023 13.122.0402.2054.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 5.042,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3338 26/12/2023 27/12/2023 13.122.0402.2055.0000 | LENILSON DA SILVA ALVES 1.080,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3340 26/12/2023 28/12/2023 13.122.0402.2055.0000 | E.A.DE S. SILVA GRAFICA RAPIDA 1.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3341 26/12/2023 26/12/2023 13.122.0402.2055.0000 | CERTEC 5.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 20.283,23 0,00
Subtotal da Func¢do 13 - Cultura 20.283,23 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 29
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2840 06/11/2023 20/11/2023 15.451.1501.2028.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 79,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3021 27/11/2023 08/12/2023 15.451.1501.2028.0000 | ELIANDRO FRANCISCO DA SILVA 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3048 01/12/2023 05/12/2023 15.451.1504.2030.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 2.464,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3049 04/12/2023 07/12/2023 15.451.1501.2026.0000 |V A DA SILVA CONSTRUGCAO ME 3.027,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3051 05/12/2023 07/12/2023 15.451.1501.2026.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 6.871,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3098 06/12/2023 13/12/2023 15.451.1503.1014.0000 [ SANDRO LUIZ DOS SANTOS 5.416,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3187 19/12/2023 21/12/2023 15.451.1501.2028.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 81,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3179 19/12/2023 19/12/2023 15.451.1501.2028.0000 | MARCOS ROBERTO DA SILVA 1.350,00
Subtotal do Recursos Préprios 20.610,75 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E: | 3373 27/12/2023 29/12/2023 15.451.1501.1013.0000 |JOSEMAR LEAL DE ALMEIDA SOU{ 56.177,02
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E: | 3372 27/12/2023 29/12/2023 15.451.1501.1013.0000 | QUEIROZ CABRAL ENGENHARIA & 59.949,73
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 116.126,75 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 136.737,50 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 30
-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3280 22/12/2023 29/12/2023 17.512.1701.1025.0000 | BENALDO MELO CHAVES 841,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3371 27/12/2023 29/12/2023 17.512.1701.1025.0000 | AFONSO ANDRE DA SILVA 935,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.776,00 0,00
Subtotal da Fun¢ao 17 - Saneamento 1.776,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 31
-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3203 22/12/2023 22/12/2023 18.122.0402.2045.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 945,00
Subtotal do Recursos Préprios 945,00 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestio Ambiental 945,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 32
-
PREFEI~TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 10/01/2023 27/01/2023 20.122.0401.1035.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 169,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 289 10/01/2023 26/01/2023 20.122.0402.2043.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA PER! 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2005 31/07/2023 31/07/2023 20.122.0402.2043.0000 | RODOLFO LUIZ GODOY DO AMAR/ 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2361 15/09/2023 26/09/2023 20.122.0402.2043.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3043 30/11/2023 06/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | ROMARIO MANUEL DOS SANTOS S 1.780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3115 06/12/2023 06/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 341,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3126 06/12/2023 10/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 7.270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3206 22/12/2023 22/12/2023 20.122.0402.2042.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.674,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3254 22/12/2023 22/12/2023 20.122.0402.2042.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.898,40
Subtotal do Recursos Préprios 14.293,47 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 14.293,47 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 33
.
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 03/01/2023 10/01/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 23.871,19
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 460 01/02/2023 28/02/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 30.398,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 27/02/2023 27/02/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 21.500,77
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 04/04/2023 28/04/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 24.203,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1037 05/04/2023 19/04/2023 25.752.2501.2034.0000 | VIVIANE MARIA DE SOUZA SILVA 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1293 23/05/2023 31/05/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 23.665,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1554 26/06/2023 26/06/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 26.459,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1715 03/07/2023 13/07/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 16.924,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1980 28/07/2023 09/08/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 15.196,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2328 06/09/2023 06/09/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 17.256,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2547 28/09/2023 29/09/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 16.607,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2818 03/11/2023 03/11/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 16,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2820 03/11/2023 03/11/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 55,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2821 03/11/2023 03/11/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 287,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2823 03/11/2023 03/11/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.096,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2822 03/11/2023 03/11/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 17.142,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3111 06/12/2023 26/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 54,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3116 06/12/2023 20/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 525,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3109 06/12/2023 26/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 2.000,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3107 06/12/2023 26/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 16.601,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3201 22/12/2023 22/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 17,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3292 22/12/2023 22/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 317,45
Subtotal do Recursos Préprios 256.699,74 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pigina 34

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

- i . Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 256.699,74 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 35
-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2816 03/11/2023 03/11/2023 27.122.0402.2049.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 106,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2856 10/11/2023 22/11/2023 27.122.0402.2049.0000 | DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 700,00
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3145 07/12/2023 26/12/2023 27.122.0402.2049.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 126,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3146 07/12/2023 26/12/2023 27.122.0402.2049.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 635,23
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3252 22/12/2023 22/12/2023 27.122.0402.2048.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.908,90
Subtotal do Recursos Préprios 3.477,51 0,00
Subtotal da Func¢do 27 - Desporto e Lazer 3.477,51 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.112.903,52 3.874,24

BARRA DE GUABIRABA

quarta-feira, 27 de margo de 2024 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA
PREFEITO
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO1V-B

ANEXO TGE
P

y

N TRIBUNAL DE CONTAS PHER;
e R P
> O
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA @ 2
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g @
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
2l
Classificagio VALORES g8
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor ® O
2 = 2 ©
programatica Processado Nao Process@loi;
4 02/01/2023 23/02/2023 [ 09.272.0901.2114.0000 |INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.446,50 53
5 02/01/2023 09.272.0901.2114.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA MENE? 1.00@(}%
S <
22 13/02/2023 09.272.0901.2114.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG l.41§7é
o
23 13/02/2023 09.272.0901.2114.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 1.4585Q@
m
93 31/12/2023 31/12/2023 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 285,60 8 ;
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 2.732,10 3.87%23_7)

BARRA DE GUABIRABA
quarta-feira, 27 de margo de 2024

DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA

PREFEITO
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